
 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023                                                                                                                         № 331/1 

с.Табачное 

О создании Штаба воспитательной 

работы в МБОУ «Табачненская 

школа-детский сад» 
 

 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового 

образа жизни, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать Штаб воспитательной работы в МБОУ «Табачненская школа-детский сад» (далее 

ШВР) с 01.09.2023г. 

2.Утвердить: 

2.1 Положение о штабе воспитательной работы МБОУ «Табачненская школа-детский сад» 

(Приложение №1); 

2.2.Состав Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год (Приложение №2); 

2.3.План заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение№3). 

3.Назначить руководителем ШВР заместителя директора по воспитательной работе 

Бухлицкую Любовь Петровну. 
4. Бухлицкой Л.П., руководителю ШВР: 

4.1.Разработать план работы ШВР на 2023-2024 учебный год. 

4.2.Подготовить методический пакет документов, регламентирующий деятельность ШВР до 

04.09.2023 г. 

4.3.Включить в работу методического объединения классных руководителей рассмотрение 

вопросов, способствующих решению основных задач ШВР. 

4.4.Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в соответствии с 

основными задачами ШВР и критериями деятельности по окончанию учебного года. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                                                                 Л.В.Ткаченко 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАБАЧНЕНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД» 

  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО – 00796559,  ОГРН – 1159102006139,  ИНН – 9105008395,  КПП - 910501001 

296177, Российская Федерация, Республика Крым,  Джанкойский район, с.Табачное, ул.Гагарина, 29А 

телефон: +79788828627                           e-mail:   school_djankoysiy-rayon27@crimeaedu.ru 

 


